m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000481.20-07-2021

;,/%}’I/&;}/@ﬂf/ 0(9// t K/?/M%‘?&b'i?/ﬁ
%&W %a wsteco %fﬁaﬂw/& //&@ tor %0@7@@

‘v o
,,(j///?zﬂ:/ﬂwﬂ Q/?é’ﬂé

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241;
VISTO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33;
VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione prot. n. 22866 del 27/05/2021, avente ad

oggetto “Comandi dei dirigenti scolastici e del personale docente anno scolastico
2021/22 ai sensi dell’art 26, comma 8 della legge 448/1998 - art 1, comma 65 della
legge 107/2015 - art. 13 del d.1gs. 64/2017”;

VISTO il proprio decreto direttoriale, n. 467 del 13/07/2021, con cui e stata disposta la
conferma per 1’anno scolastico 2021/2022 di 32 docenti gia utilizzati presso gli

Uffici di questo Ufficio Scolastico Regionale;

VISTO il proprio decreto direttoriale n. 473 del 15 luglio 2021, con il quale e stato reso
noto il bando di selezione di 5 unita di personale docente da utilizzare presso gli
Utfici di questo Ufficio Scolastico Regionale per l'attuazione dei progetti
nazionali di cui all’art. 1, comma 65, della legge n. 107/2015 per 1’anno scolastico
2021/22.

VISTE le comunicazioni del 16 e del 19 luglio 2021, con le quali la prof.ssa Gessica
CANIPAROLI e il prof. Antonio RESTIVO hanno espresso la volonta di
rinunciare alla conferma, per l'a.s. 2021/22, dell’utilizzazione presso gli Uffici di
questo Ufficio Scolastico Regionale per 1'attuazione dei progetti nazionali di cui
all’art. 1, comma 65, della legge n. 107/2015;

RAVVISATA pertanto, la necessita di modificare da 5 (cinque) a 7 (sette) il numero delle unita
di personale docente da individuare ai fini dell'utilizzazione presso gli uffici di
questo USR per l'attuazione dei progetti nazionali di cui all’art. 1, comma 65,
della legge n. 107/2015 per I'anno scolastico 2021/22, relativamente ad alcune

aree di intervento;

Responsabile del procedimento Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:

Laura Scoppetta (dirigente Ufficio I) Tel.055 27251 Gaetano Caravella

e-mail: Jaura.scoppetta@istruzione.it e-mail: PEOdirezione-toscana@istruzione.it | e-mail: gaetano.caravella@istruzione.

ttel. n.: + 39 0552725253 e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it tel. n.: + 390552725275
Web:z//www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana




;///4%/&‘,}/&7/& 0(9// k Z/?/M%‘?&b'i?/ﬁ
%&W %a wsteco %fﬁaﬂa/ﬁ //&@ tor %0@7@@

Sy 7z
,,:/,'////?zﬁ;/mm h Q/?é’ﬂé

DISPONE

Art. 1
La procedura di selezione indetta con il bando approvato con DDG USR Toscana n. 473 del 15
luglio 2021 e finalizzata all’individuazione di n. 7 (sette) unita di personale docente da utilizzare

per l'attuazione dei progetti nazionali di cui all’art. 1, comma 65, della legge n. 107/2015 per ’anno
scolastico 2021/22.

Art. 2
I docenti utilizzati presteranno servizio presso gli Uffici di questo Ufficio Scolastico Regionale
(Direzione Generale e ambiti territoriali), come da seguente ripartizione aggiornata.

docenti AREA A - sviluppo di comportamenti ispirati ad uno stile di vita sano, con particolare

riferimento all’alimentazione, all’educazione fisica ed allo sport

UFFICIO DI ASSEGNAZIONE POSTI DISPONIBILI (3)
UFFICIO VII - ATP DI GROSSETO 1
UFFICIO X - ATP DI PISA 1
UFFICIO XI - ATP DI PISTOIA 1

docenti AREA B - prevenzione e contrasto della dispersione scolastica; potenziamento

dell’inclusione, con particolare riferimento ad alunni stranieri e/o disabili

UFFICIO DI ASSEGNAZIONE POSTI DISPONIBILI (1)
UFFICIO IX ATP DI MASSA CARRARA 1

docenti AREA C - Sviluppo delle competenze in materia di cittadinanza attiva e democratica e

valorizzazione della cultura artistica e musicale

UFFICIO DI ASSEGNAZIONE POSTI DISPONIBILI (2)
UFFICIO XI - ATP DI PISTOIA 1
UFFICIO IX ATP DI MASSA CARRARA 1
Responsabile del procedimento Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Laura Scoppetta (dirigente Ufficio I) Tel.055 27251 Gaetano Caravella
e-mail: Jaura.scoppetta@istruzione.it e-mail: PEOdirezione-toscana@istruzione.it | e-mail: gaetano.caravella@istruzione.
ttel. n.: + 39 0552725253 e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it tel. n.: + 390552725275
Web:z//www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana




L,/%%&Lﬁfg/iﬁ 0/&// t K/?/M%‘?&b'i?/ﬁ
%&W %ﬂ wsteco %fﬁ'ﬂﬂm/ﬂ //&@ tor %o@n@

e o
,;(///?Zﬁmbﬁe Q/?é’ﬂé

docenti AREA D - Supporto alle istituzioni scolastiche ed alle loro reti per l'attuazione e
Uimplementazione della legge 107/2015, con particolare riferimento all’alternanza scuola — lavoro

UFFICIO DI ASSEGNAZIONE POSTI DISPONIBILI (1)
DIREZIONE GENERALE 1

Art. 3
Il presente avviso di selezione sara pubblicato sul sito Internet dell”Ufficio Scolastico Regionale per
la Toscana, https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/home.

per IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ernesto Pellecchia

IL DIRIGENTE
Laura Scoppetta

Firmato digitalmente da
gCCIJ_IE’PETTA LAURA

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:

Laura Scoppetta (dirigente Ufficio I) Tel.055 27251 Gaetano Caravella

e-mail: Jaura.scoppetta@istruzione.it e-mail: PEOdirezione-toscana@istruzione.it | e-mail: gaetano.caravella@istruzione.

ttel. n.: + 39 0552725253 e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it tel. n.; + 390552725275
Web:z//www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana




		2021-07-20T11:05:53+0000
	SCOPPETTA LAURA


		2021-07-20T13:32:06+0200
	Firenze
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000481.20-07-2021




